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Designaciio: Prestaciio de Servigos de Seguranca para o Instituto Cultural, de Janeiro de 2022 a Dezembro de 2023
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N° Concorrente Prego total (MOP) Prego gloiﬁlod}? Observagdes
X {
A R AIC EAID e | orese (Mon
Lote A Lote B Lote C Lote D Lote E
EEREHRAE
COMPANHIA DE WeFEEH
U | SEGURAN CA HANG 7,363,680.00 4,029,600.00 11,393,280.00 Pumeni
SON LIMITADA
BPYEEAEREARA
Gl
AGENCIA DE SERVICOS - TR
2 6,440,640.00 - | 11,544,520.00 | 3,504,000.00 | 24,323,176.00 | 45,812,336.00 <
DE SEGURANCA E 36 Admitida
ADMINISTRACAO
MACAU LIMITADA
SRIEIRE (fRE) AR
I3E]
COMPANHIA e
3 6,083,040.00 | 13,782,642.00 - | 3,328,800.00 - | 23,194,482.00 o
INTERNACIONAL 0.00°) 13,78 ; 94,482 Admitida
(SEGURANCA)
GURKHAS LIMITADA
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HIRRZARE B IR AT
KUAN HONG SERVICOS TR
DE SEGURANCA ¢ - | 3,942,000.00 — | 394200000 BEEA
LIMITADA
PSR PRovE]
G4S SOLUCOES DE ‘ ey
SEGURAN% A (MACAU), 7,036,320.00 | 14,780,269.20 | 13,711,230.00 | 3,852,000.00 | 26,950,296.00 | 66,330,115.20 jﬁ‘li‘fﬁga
LIMITADA
ERRERERRAE _
SERVICOS DE 384
SEGU]SANC A TOTAL 6,243,120.00 | 12,773,875.50 | 11,735,333.70 | 1,708,200.00 | 22,537,554.00 | 54,998,083.20 jﬁﬁﬁgﬁ
MACAU, LIMITADA
F—IRERIFERAE .
GERAL - SERVICOS DE | 5,905,200.00 | 12,604,795.68 | 10,711,924.84 | 3,234,000.00 - | 32,455,920.52 ; it
SEGURANCA, LDA.
wHE CHFY) BRAE
GUARDFORCE _
(MACAU) - SERVICOS E A
SISTEM A)S DE ¢ --- | 4,117,200.00 — | 4,117,200.00 Admitida
SEGURANCA, -
LIMITADA
BRI ERR A
COMPANHIA DE ——
SERVICOS DE 5,905,200.00 | 11,871,024.00 | 10,902,609.60 | 3,234,000.00 | 21,574,562.40 | 53,487,396.00 Admitida
SEGURANCA DE OU
CHU LIMITADA
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B AR E
COMPANHIA DE
SERVICOS DE
SEGURANCA
WINNERWAY,
LIMITADA

8,267,280.00

17,071,208.00

14,940,590.00

4,527,600.00

31,563,774.00

76,370,452.00

RGN
Admitida

11

R ERSEER (3
P BIRAH
COMPANHIA DE
SEGURANCA CHINA,
(MACAU) LIMITADA

7,203,600.00

3,942,000.00

11,145,600.00

THfEA
Admitida

12

wRlbrZeiRT (BF1) A
PR

OMNIRISC SEGURANCA
SERVICO (MACAU)
LDA.

3,793,080.00

3,793,080.00

T REAN
Admitida

13

REMRERBEBAE
COMPANHIA DE
SERVICOS DE
SEGURANCA CHEONG
ON, LIMITADA

6,377,736.00

15,281,136.00

11,919,000.00

3,8006,880.00

29,257,440.00

66,642,192.00

T fEEA
Admitida

14

SR ZRERR NS
COMPANHIA DE
SERVICOS DE
SEGURANCA DE
POWER FORCE
LIMITADA

AR

Excluida M)
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SRR ARAE]
COMPANHIA DE
SERVICOS DE
SEGURANCA CHON
LDA.

10,966,382.00

3,328,800.00

14,295,182.00

AN
Admitida

16

B R EIRER AT
COMPANHIA DE
GESTAO DE
SEGURANCA GLOBAL,
LIMITADA

5,922,960.00

11,278,697.88

9,722,265.96

2,952,120.00

22,441,562.28

52,317,606.12

GEeey]
Admitida

R EREERAT
COMPANHIA DE
SERVICOS DE
SEGURANCA GOLDEN
OCEANS LDA.,

5,122,560.00

2,803,200.00

7,925,760.00

Admitida

SECURITAS {#Z¢HB %
CEFT) BRAE
SECURITAS SERVICOS
DE SEGURANCA
(MACAU), LDA.

6,842,880.00

13,660,680.00

12,584,216.40

3,416,400.90

23,746,599.60

60,250,776.00

Wi
Admitida

{#i&) Notas :

L5 14 SRR T 2 DREMIFAIRAT L SR B 4 8.2.4 THRTERISCH: » 98 (EENZE) 85 1L LSBT B ETubing -
I. Foi excluida a proposta apresentada pelo concorrente n.° 14 «COMPANHIA DE SERVIGOS DE SEGURANCA DE POWER FORCE LIMITADA» nos termos do nitmero 11.1.5 do
programa do concurso, pelo facto de ndo ter sido entregue o documento exigido no niimero 8.2.4 do mesmo programa.
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